ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLIE PANCEVO 102002701
PASTEROVA 2
26000 PANCEVO

Srbija

Poslednji odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Laboratorijski materijal

Referentni broj:  JND-1-2024

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

Da li je prihvatljivo za partiju 39, stavka 1 (HCV),
ponuditi kitove za 48 uzoraka, umesto trazenih 50
i za stavku 3 iste partije (HBV) jedan kit za 96
uzoraka, umesto trazena dva za 507?

Takode, da li je prihvatljivo za partiju 41, stavka 1
(Bordatela pertusis) ponuditi kitove za 48
uzoraka, umesto za trazenih 50?

Pozdrav!

Postovani,

Da, prihvatljivo je za partiju 39, stavka 1 (HCV),
ponuditi kitove za 48 uzoraka, umesto trazenih 50

Ne, nije prihvatljivo ponuditi za partiju 39 stavku
3 (HBV) jedan kit za 96 uzoraka, umesto trazena
dva za 50

Da, prihvatljivo je za partiju 41, stavka 1
(Bordatela pertusis) ponuditi kitove za 48
uzoraka, umesto za trazenih 50

PreciScéeni tekst svih odgovora na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim
informacijama

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,
Obra¢amo Vam se povodom JND-I-2024

Molimo Vas za pojasnjenje specifikacije za
partiju 33 ,Potrosni materijal za pcr”,

PoZeljno je da budu transparentne tubice i
poklopci.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




Poz. 7 ,Stripovi za PCR, 8 tuba, 0,1 ml, bez
poklopca“.

Pitanje: da li su Vam potrebne neprovidne (bele)
ili transparentne (bezbojne) tubice?

molimo vas da pojasnite sledede, partija 33
,Potrosni materijal za pcr“zaPoz.3i4,kaoi7i
8 - da li je odgovarajuée ponuditi pakovanja 120
komada/ trazeno 125/ u odgovarajucoj ukupno
trazenoj kolic¢ini?

Unapred zahvalni na vasem odgovoru.

Srdacdan pozdrav.

Hvala.
Odgovara nam i pakovanje od 120 stripova po 8
mesta (,,bunariéa”) , u odgovarajucoj ukupnoj
Postovani, kolicini.

Postovani,

Da li je prihvatljivo za partiju 39, stavka 1 (HCV),
ponuditi kitove za 48 uzoraka, umesto trazenih
50 i za stavku 3 iste partije (HBV) jedan kit za 96
uzoraka, umesto trazena dva za 507?

Takode, da li je prihvatljivo za partiju 41, stavka
1 (Bordatela pertusis) ponuditi kitove za 48
uzoraka, umesto za trazenih 507?

Pozdrav!

Postovani,

Da, prihvatljivo je za partiju 39, stavka 1 (HCV),
ponuditi kitove za 48 uzoraka, umesto trazenih
50

Ne, nije prihvatljivo ponuditi za partiju 39 stavku
3 (HBV) jedan kit za 96 uzoraka, umesto trazena
dva za 50

Da, prihvatljivo je za partiju 41, stavka 1
(Bordatela pertusis) ponuditi kitove za 48
uzoraka, umesto za trazenih 50

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




